



**Министерство социальной защиты  
Воронежской области  
(Минсоцзащиты ВО)**

**П Р И К А З**

Правовое управление правительства Воронежской области		
<b>ЗАРЕГИСТРИРОВАНО</b>		
« 15 »	04	2025 г.
Регистрационный номер №		420

03.04.2025

№ 29/Н

г. Воронеж

**О внесении изменений в приказ департамента социальной защиты  
Воронежской области от 07.08.2015 № 1621/ОД**

В целях приведения нормативных правовых актов министерства социальной защиты Воронежской области в соответствие действующему законодательству

**п р и к а з ы в а ю :**

1. Внести в перечень государственных учреждений, в отношении которых министерство социальной защиты Воронежской области осуществляет функции и полномочия учредителя, являющихся участниками государственной системы бесплатной юридической помощи на территории Воронежской области, утвержденный приказом департамента социальной защиты Воронежской области от 07.08.2015 № 1621/ОД «О реализации постановления Правительства Воронежской области от 03.06.2013 № 484» (в редакции приказов департамента социальной защиты Воронежской области от 04.12.2015 № 2512/ОД, от 17.02.2016 № 285/ОД, от 05.02.2019 № 9/Н, приказа министерства социальной защиты Воронежской области от 15.11.2023 № 55/Н), следующие изменения:

1.1. В строке 2 слова «397700, г. Бобров, ул. Кирова, 67» заменить словами «397702, г. Бобров, ул. им. Кирова, 67».

1.2. В строке 3 слова «396790, г. Богучар, пл. Ленина, 1» заменить словами «396790, г. Богучар, ул. Радченко, 16».

1.3. В строке 12 слова «396730, пгт Кантемировка, ул. Мира, 1» заменить словами «396731, рп Кантемировка, ул. Мира, 1».

1.4. В строке 14 слова «397904, г. Лиски, ул. Тельмана, 35» заменить словами «397900, г. Лиски, ул. Тельмана, 35».

1.5. В строке 16 слова «казенное учреждение Воронежской области «Управление социальной защиты населения г. Нововоронежа» заменить словами «казенное учреждение Воронежской области «Управление социальной защиты населения городского округа город Нововоронеж».

1.6. В строке 18 слова «397400, г. Новохоперск, ул. Ленина, 10» заменить словами «397400, г. Новохоперск, ул. Ленина, 26».

1.7. В строке 20 слова «397855, г. Острогожск, бул. Крамского, 17» заменить словами «397853, г. Острогожск, пер. Крамского, 17».

1.8. В строке 24 слова «397350, г. Поворино, пл. Комсомольская, 3» заменить словами «397350, г. Поворино, ул. Чехова, 4 «а»».

1.9. В строке 26 слова «396020, рп Рамонь, ул. Советская, 11» заменить словами «396020, рп Рамонь, ул. Школьная, 20».

1.10. В строке 29 слова «396900, г. Семилуки, ул. 9 Января, 13» заменить словами «396901, г. Семилуки, ул. 9 Января, 13».

1.11. В строке 31 слова «397110, с. Терновка, ул. Советская, 39» заменить словами «397110, с. Терновка, ул. Советская, 33а».


1.12. В строке 39 слова «394000, г. Воронеж, ул. Никитинская, 8а» заменить словами «394036, г. Воронеж, ул. Никитинская, 8а».

1.13. Дополнить строкой 40 следующего содержания:

« 40	казенное учреждение Воронежской области «Государственное юридическое бюро Воронежской области»	394036, г. Воронеж, ул. Кольцовская, 9, помещ. 3/1	».
------	--	--	----

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника правового отдела Мишина Д.Г.

Министр

 О.В. Сергеева